[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013   № 33
Об утверждении членов

Общественной палаты
Гаврилов-Ямского

муниципального района
третьего созыва
На основании решения Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 16.12.2008г. № 60 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гаврилов-Ямского муниципального района»,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Гаврилов-Ямского муниципального района третьего созыва следующих лиц:
- Басову Татьяну Анатольевну – казначея храма Рождества Богородицы с.Великое;
- Кацева Бориса Евсеевича - председателя отделения общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Гаврилов-Ямского МО Ярославской области;
- Лоханова Геннадия Владимировича – предпринимателя;
- Меледину Ирину Юрьевну – директора МОБУ средняя общеобразовательная школа № 6;
- Николаева Александра Анатольевича – председателя первичной профсоюзной организации ОАО ГМЗ «АГАТ»;
- Попова Сергея Федоровича – председателя ТСЖ «Наш дом»;
- Симонову Галину Александровну – заведующую краеведческим отделом МБУК «Гаврилов-Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека-музей».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

А.Н.Артемичев

НАПРАВИТЬ:

Дело-2

членам Общественной палаты – 7
редакция